
Jose Ortega Ramirez 8612001762
2.98 kW 23 de Abril de 2025

PDBT

691 kWh prom. $ 2,936

5 779 kWh $92

96.87 % BIMESTRE $ 2,844

$17,616.00 MXN $552.00 MXN $17,063.00 MXN

595 W 5 14 m 2



Propuesta 1 23 de Abril de 2025 8 de Mayo de 2025

20250031

Jose Ortega Ramirez  
8612001762

5 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 17,616.00 $ 552.00 $ 0.00 $ 17,063.00 $ 17,063.00 $ 17,063.00

2 $ 18,144.48 $ 568.56 $ 0.00 $ 17,574.89 $ 17,574.89 $ 34,637.89

3 $ 18,688.81 $ 585.62 $ 0.00 $ 18,102.14 $ 18,102.14 $ 52,740.03

4 $ 19,249.48 $ 603.19 $ 0.00 $ 18,645.20 $ 18,645.20 $ 71,385.23

5 $ 19,826.96 $ 621.28 $ 0.00 $ 19,204.56 $ 19,204.56 $ 90,589.78

6 $ 20,421.77 $ 639.92 $ 0.00 $ 19,780.69 $ 19,780.69 $ 110,370.48

7 $ 21,034.43 $ 659.12 $ 0.00 $ 20,374.11 $ 20,374.11 $ 130,744.59

8 $ 21,665.46 $ 678.89 $ 0.00 $ 20,985.34 $ 20,985.34 $ 151,729.93

9 $ 22,315.42 $ 699.26 $ 0.00 $ 21,614.90 $ 21,614.90 $ 173,344.83

10 $ 22,984.88 $ 720.23 $ 0.00 $ 22,263.34 $ 22,263.34 $ 195,608.17

11 $ 23,674.43 $ 741.84 $ 0.00 $ 22,931.25 $ 22,931.25 $ 218,539.42

12 $ 24,384.66 $ 764.10 $ 0.00 $ 23,619.18 $ 23,619.18 $ 242,158.60

13 $ 25,116.20 $ 787.02 $ 0.00 $ 24,327.76 $ 24,327.76 $ 266,486.36

14 $ 25,869.69 $ 810.63 $ 0.00 $ 25,057.59 $ 25,057.59 $ 291,543.95

15 $ 26,645.78 $ 834.95 $ 0.00 $ 25,809.32 $ 25,809.32 $ 317,353.27

16 $ 27,445.15 $ 860.00 $ 0.00 $ 26,583.60 $ 26,583.60 $ 343,936.87

17 $ 28,268.51 $ 885.80 $ 0.00 $ 27,381.11 $ 27,381.11 $ 371,317.97

18 $ 29,116.56 $ 912.37 $ 0.00 $ 28,202.54 $ 28,202.54 $ 399,520.51

19 $ 29,990.06 $ 939.74 $ 0.00 $ 29,048.62 $ 29,048.62 $ 428,569.13

20 $ 30,889.76 $ 967.94 $ 0.00 $ 29,920.07 $ 29,920.07 $ 458,489.20

21 $ 31,816.46 $ 996.97 $ 0.00 $ 30,817.68 $ 30,817.68 $ 489,306.88

22 $ 32,770.95 $ 1,026.88 $ 0.00 $ 31,742.21 $ 31,742.21 $ 521,049.08

23 $ 33,754.08 $ 1,057.69 $ 0.00 $ 32,694.47 $ 32,694.47 $ 553,743.55

24 $ 34,766.70 $ 1,089.42 $ 0.00 $ 33,675.31 $ 33,675.31 $ 587,418.86

25 $ 35,809.70 $ 1,122.10 $ 0.00 $ 34,685.57 $ 34,685.57 $ 622,104.43

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 873.7 996.3 977.8 909.8 884.2 894.0

Consumo actual 440.0 260.0 978.0 1,261.0 723.0 481.0

Alvaro Obregon #1139


